

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku vč. přístupového schodiště na ul. U Lesa 868 v Karviné-Ráji
Objekt:

Místo:	Karviná	Datum:	
Objednavatel:	Statutární město Karviná	IČ:	00297534
		DIČ:	CZ00297534
Zhotovitel:	SLUŽBA KARVINÁ	IČ:	490067
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu			1 072 107,94
Ostatní náklady			43 273,92
Cena bez DPH			1 115 381,86
DPH základní	21,00%	ze 1 115 381,86	234 230,19
snížená	15,00%	ze 0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 349 612,05

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku vč. přístupového schodiště na ul. U Lesa 868 v Karviné-Ráji
Objekt:

Místo: Karviná
Objednavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu - stavební práce	1 072 107,94
2) Ostatní náklady - VRN	43 273,92
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 115 381,86

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:

Oprava chodníku vč. přístupového schodiště na ul. U Lesa 868 v Karviné-Ráji

Místo: Karviná
Objednavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 115 381,86

1	K	VRN 1	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	VRN 2	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00
3	K	VRN 3	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	VRN 4	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,128	2 140,00	273,92
5	K	VRN 5	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,000	111,00	888,00
7	K	113107032	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	8,500	600,00	5 100,00
8	K	113107243	Odstranění podkladu plochy přes 200 m2 živičných tl. do 100 mm	m2	12,500	100,00	1 250,00
9	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl. do 300 mm	m2	339,000	264,00	89 496,00
10	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	336,000	37,40	12 566,40
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	262,000	60,00	15 720,00
12	K	899132122	Výšková úprava poklopu kanalizačního	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
13	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelacního nebo pevného šoupatkového	ks	1,000	3 440,00	3 440,00
14	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (348m2x0,1m)	m3	34,800	221,00	7 690,80
15	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,800	48,20	1 677,36
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,800	240,00	8 352,00
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	522,000	12,00	6 264,00
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	34,800	120,00	4 176,00
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,700	176,00	11 035,20
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,800	22,10	769,08
21	K	181252305	Úprava pláňe pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	348,000	32,00	11 136,00
22	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	89,000	91,70	8 161,30
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy	t	7,000	458,00	3 206,00
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	89,000	25,70	2 287,30
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,000	140,00	840,00
26	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	89,000	21,20	1 886,80
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	89,000	5,28	469,92
30	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	348,000	165,00	57 420,00
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	348,000	272,00	94 656,00
32	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (opravný asf.pás 25mx0,5m).	m2	12,500	597,00	7 462,50
33	K	596211213	Kladení zamkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	348,000	350,00	121 800,00
34	M	59245018	dlažba betonová 200x200mm přírodní (+2% prořez)	m2	354,960	403,00	143 048,88
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,000	159,00	1 272,00
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	380,00	3 040,00
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	256,000	343,00	87 808,00
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	kus	260,000	132,00	34 320,00
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	361,00	722,00
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,600	3 870,00	44 892,00
41	M		Betonové schodišťové stupně 1000x350x150mm	ks	11,000	1 350,00	14 850,00
42	M		Betonové schodišťové stupně nájezdové 1000x350x150mm	ks	13,000	1 350,00	17 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K		Montáž schodiště	soub.	1,000	24 000,00	24 000,00
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,000	107,00	1 712,00
45	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	16,000	214,00	3 424,00
46	K	961044111	Bourání lože z betonu prostého pod obrubami	m3	5,000	2 380,00	11 900,00
47	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	5,000	50,70	253,50
48	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	200,700	143,00	28 700,10
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3 010,500	8,00	24 084,00
50	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	200,700	78,00	15 654,60
51	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 50 m	t	200,700	66,00	13 246,20
52	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	104,000	240,00	24 960,00
53	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	34,000	480,00	16 320,00
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	415,000	180,00	74 700,00